


Avenstrup Holding ApS

Valbyvej 22
4200 Slagelse

CVR-nr. 30 27 72 36

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *11 april 2018*



Hans Jakob Svestad Avenstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Avenstrup Holding ApS Valbyvej 22 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 30 27 72 36
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 13. februar 2007
	Hjemsted: Slagelse kommune
Direktion	Hans Jakob Svestad Avenstrup, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Mariendals Allé 29A 4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele anpartner i SK Reflekt ApS, Aven-bjerg ApS og Huset Reflekt ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 599.884, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.731.606.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-6.175	-5.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		600.000	240.000
Finansielle indtægter		15.685	17.915
Finansielle omkostninger		-9.637	-98
Resultat før skat		599.873	252.692
Skat af årets resultat		11	-2.791
Årets resultat		599.884	249.901
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Overført resultat		546.984	198.201
		599.884	249.901

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	129.000	129.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		129.000	129.000
Anlægsaktiver i alt		129.000	129.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		875.944	635.259
Andre tilgodehavender		600.000	240.000
Udskudt skatteaktiv		11	0
Tilgodehavender i alt		1.475.955	875.259
Værdipapirer			
Værdipapirer		10.540	20.000
Værdipapirer i alt		10.540	20.000
Likvide beholdninger		127.608	168.609
Omsætningsaktiver i alt		1.614.103	1.063.868
Aktiver i alt		1.743.103	1.192.868

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.553.706	1.006.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital i alt	2	1.731.606	1.183.423
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	1.342
Anden gæld		11.497	8.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.497	9.445
Gældsforpligtelser i alt		11.497	9.445
Passiver i alt		1.743.103	1.192.868
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	129.000	104.000
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december 2017	129.000	129.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	0	0
Værdireguleringer 31. december 2017	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	129.000	129.000

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.006.722	51.700	1.183.422
Betalt ordinært udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	546.984	52.900	599.884
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.553.706	52.900	1.731.606

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associerede selskabers gæld til penge- og realkreditinstitutter. Gælden udgør pr. 31/12 2017 t.kr. 2.641.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut i forbindelse med selskabets tilgodehavende i Aven-Bjerg ApS.